
32001D0766

1.11.2001.L 288/50 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 25. oktobris),

ar ko groza Lēmumu 93/197/EEK attiecībā uz zirgu dzimtas dzīvnieku ievešanu no Folklendu
salām

(izziņots ar dokumenta numuru C(2001) 3198)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2001/766/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1990. gada 26. jūnija Direktīvu
90/426/EEK par dzīvnieku veselības prasībām attiecībā uz zirgu
dzimtas dzīvnieku pārvadāšanu un importu no trešām
valstīm (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu
2001/298/EEK (2), un jo īpaši tās 13. panta 2. punktu,
15. panta a) apakšpunktu, 16. panta 2. punktu un 19. panta
i) apakšpunktu,

tā kā:

(1) Folklendu salas ir iekļautas Padomes 1976. gada
21. decembra Lēmuma 79/542/EEK, ar kuru izveido to
trešo valstu sarakstu, no kurām dalībvalstis atļauj liel-
lopu, cūku, zirgu dzimtas dzīvnieku, aitu un kazu,
svaigas gaļas un gaļas produktu ievedumus, kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas Lēmumu
2001/731/EK (3), pielikuma 1. daļā, tādējādi principā
atļaujot šādus ievedumus, tomēr ir jāievēro dzīvnieku un
sabiedrības veselības nosacījumi.

(2) Komisijas veiktās veterinārās pārbaudes laikā Folklendu
salās tika noskaidrots, ka dzīvnieku, jo īpaši zirgu
dzimtas dzīvnieku, veselības stāvoklis ir pietiekamā vete-
rināro dienestu uzraudzībā.

(3) Folklendu salu veterinārās iestādes ir rakstiski apņēmušās
24 stundu laikā, izmantojot faksu, telegrammu vai
teleksu, ziņot Komisijai un dalībvalstīm par to, ka
konstatēta saslimšana ar kādu no Direktīvas 90/426/EEK
A pielikumā minētajām zirgu infekcijas vai lipīgajām
slimībām, kuras ir obligāti ziņojamās slimības valstī, kā
arī laicīgi ziņot par izmaiņām zirgu dzimtas dzīvnieku
vakcinācijas politikā vai ievešanas politikā.

(4) Dzīvnieku veselības nosacījumus un veterināro sertifikā-
ciju zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem dalībvalstīs
jāpieņem saskaņā ar dzīvnieku veselības stāvokli attiecī-
gajā trešajā valstī. Tādēļ Komisijas 1993. gada
5. februāra Lēmums 93/197/EEK attiecībā uz dzīvnieku
veselības nosacījumiem un veterināro sertifikāciju
reģistrētu zirgu dzimtas dzīvnieku un nobarošanai un

pavairošanai paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku ievedu-
miem (4), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu
2001/754/EK (5), attiecīgi jāgroza.

(5) Skaidrības labad, trešo valstu sarakstu grozīšanai lieto
valstu ISO kodus.

(6) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastā-
vīgās veterinārijas komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Lēmumu 93/197/EEK groza šādi.

1. Lēmuma I pielikuma A grupas trešo valstu sarakstu aizstāj
ar šādu:
“Šveice (CH), Folklendu salas (FK), Grenlande (GL), Islande
(IS).”

2. Lēmuma II pielikuma A veterinārā sertifikāta nosaukumu
aizstāj ar šādu:

“VETERINĀRAIS SERTIFIKĀTS

reģistrētu zirgu dzimtas dzīvnieku un nobarošanai un pavai-
rošanai paredzētu zirgu dzimtas dzīvnieku ievedumiem
Kopienā no Šveices, Folklendu salām, Grenlandes un
Islandes.”

2. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2001. gada 25. oktobrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/34. sēj. 79Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 224, 18.8.1990., 42. lpp.
(2) OV L 102, 12.4.2001., 63. lpp.
(3) OV L 146, 14.6.1979., 15. lpp.

(4) OV L 274, 17.10.2001., 22. lpp.
(5) OV L 86, 6.4.1993., 16. lpp.


